                                                 İranda kənd turizmi
Coğrafi ərazisi , rəngarəng iqlimi, mədəniyyətləri, adət-ənənələri və mənzərələri, zəngin tarixi məkanları sayəsində İran kəndləri, xüsusən də xarici turistləri qarşılamaq  üçün böyük potensiala malikdir. Bu  bölgənin gülərüz insanları kəndlərdə qalan turistlərə kənd adətləri ilə tanış olmaqdan əlavə insanlarla və təbiətlə də vaxt keçirməyə imkan verir.
Kənd turizmi təəssüf ki, İranda hələ çox inkişaf etməyib, baxmayaraq ki, son dərəcə dəyərli və cəlbedici ola biləcək ərazilər mövcuddur. 
İrandakı bir çox bölgə kənd turizmi üçün cəlbedici ərazilərə çevrilmək potensialına malikdir və onlardan bəziləri, məsələn, Masouleh, Abyaneh və Misir  bunlara ən yaxşı örnəkdir. İranın bəzi kəndləri təbii və tarixi cəhətdən əvəzedilməz hesab olunur. Kaşandakı güllər, Qassem Abad-da Tirma Sinze, Abyaneh ərazisindəki Aşura və Huramandakı Pirshalyar buna misaldır.
İranın turizm kəndləri arasında Kürdüstan əyalətindəki Palanqan kəndi, Tehrandakı Şahristanak kəndi, Misirdə, İsfahanda və  Fars əyalətindəki Margoon, Sistan və Bəlucistandakı Sangan , Mazandarandakı Nova kəndi və Azo düzənliyi və Ardebil əyalətindəki Andebil bölgələri ən çox tanınan ərazilər hesab olunur. İranda turistlər tərəfindən ən çox ziyarət edilən kəndlər :
Kəndovan  kəndi - İranda daha ən çox  tövsiyə olunan turizm kəndlərindən biri olan Kəndovan  Təbrizdən 2 km cənub-qərbdə yerləşir. Kəndin turist  cəlbediciliyi baxımından sahib olduğu evlərin forma və tipinə görə böyük potensialı var.Təbiət və tarixi nümunələr baxımından  Türkiyədəki Kapadokiya ərazisi ilə bənzərliyi açıq-aydın müşahidə olunur. Bu kəndə çatmaq üçün Təbriz şəhərindən Oskoya getməli, sonra cənubdan Süngər və Kohnamo şəhərlərinə getmək lazımdır.
Makhuni kəndi -  Cənubi Xorasan əyalətinin Dorah bölgəsində  yerləşir,  6000 nəfər sakini  var. Makhuni  kəndi sərgüzəşt üçün əla seçim olan, İranın ən cəlbedici turist kəndlərindən biridir. Kənd ilə Əfqanıstan arasındaki məsafə  yarım saatdır  və Makhuni xalqı əslən əfqanlardır. Bu ərazidə əfqan və fars mədəniyyətlərinin qarşılıqlı əlaqəsi nəticəsində icma turizminin inkişafı üçün böyük potensial yaranmışdır. Maxvounik kəndi Tehrandan 5 km məsafədədə yerləşir. 
Oraman kəndi - Kürdüstan əyalətində yerləşən bu kənd  yerləşdiyi mövqeyə görə turistləri özünə cəlb edə biləcək potensiala malikdir. Belə ki Oraman kəndi Şərq  və qərbdən vadilərlə əhatə olunmuş dağ yamacında salınmışdır, bu da İranın turizm kəndlərinin siyahısında nadir hesab olunan ərazi kimi qeyd olunur. Şəhər şərq-qərb vadisində dağa baxan dik bir yamacda yaradıldı. Oraman kəndinin xaricdən nəzər yetirəndə  memarlıq quruluşu  bir pilləkən formasındadır  və kənddən aşağı baxanda hər evin həyətini digər evin damında görmək olur  və bu turistlər üçün çox cəlbedicidir.Bu kəndə çatmaq üçün əvvəlcə Mariona şəhərinə getmək lazımdır, şəhərdən 5 km cənub şərqdə isə Oraman kəndini tapmaq mümkündür.
Kharang kəndi - İranın turizm kəndləri siyahısına daxil edilə bilən başqa bir kənd də  Kharang kəndidir . Kharang kəndi tarixi yaşına görə bu bölgənin ən dəyərli yerlərindən biridir. Kənd ilk dəfə Zərdüşt hacıları tərəfindən hicrətin 6-cı ilində, Yezdəgerdin Sasani hökmranlığının on ikinci ilində salınmışdır  və hal hazırda kənd ərazisində zərdüştlərin dini ibadətgahlarına rast gəlmək olar. Maraqlı bir fakt da ondan ibarətdir ki, Avropada turistləri arasında ən tanınmış və ziyarət edilən kənd,  məhz Kharang kəndidir. 
Bu tarixi kəndin cazibədar yerləri: Kharang yuvası, Hüseyniyyə məscidi, Sasani dövründən qalan hamam və qalalar və s.   Kənd  Yəzd şəhərinin şimalında, Ardakan'dan 2 km məsafədə yerləşir
Noşah kəndi - İranın başqa bir qədim turist kəndi olan Noşan kəndi də ən cazibədar ərazilərdən hesab olunur və  ziyarət edilməsi  təklif olunur. Bu kəndin maraqlı tərəfi odur ki, hələ də əraziyə  maşın yolu çəkilməyib,beləliklə müəyyən  yola qədər sürüb yolun qalan hissəsini gəzmək lazımdır .Nosha kəndi Tonekabondan 3 km cənubda, Boyun bölgəsində  yerləşir. Tonekabondan avtobusla  Ağozal kəndinə getmək, oradan isə yolu ayaqla davam etmək lazımdır.
  Vanşan kəndi  - İranın turizm kəndlərindən adlandıra biləcəyimiz kəndlərdən  biri də Golpayeganın Vanşən kəndidir. Bu kənd İsfahanda yerləşir və özünəməxsus tarixi tikililərə və toxumalara malikdir. Vanşan kəndi  yüzlərlə qədim , gözəl və tarixi əhəmiyyətli  kəndlərdən təşkil olunan Nəcd yaşayış məskəninin bir hissəsidir və   ən qədim sivilizasiya nümunələrindən hesab olunur .   Vanşən kəndi Golpayegan şəhərindən 2 km cənubda və Xansar şəhərindən 2 km şimalda yerləşir. Gözəl təbiəti ilə seçilən kənd çox sayda təbii və tarixi abidələrə sahibdir.





